



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DFB APS**  
**KOMPAGNISTRÆDE 6 4., 1208 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. december 2021

---

Jasin Christensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DFB ApS Kompagnistræde 6 4. 1208 København K
	CVR-nr.: 29 84 73 98 Stiftet: 8. september 2006 Kommune: København Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Njal Rømer Poulsen Jasin Rahmani Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive annonce- og telekommunikationsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på DKK 1.112.914 mod DKK 503.241 for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.429.601.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>6.688.836</b>	<b>5.390.283</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.301.547	-4.804.326
Af- og nedskrivninger.....		-7.697	-9.893
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>1.379.592</b>	<b>576.064</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	75.784	80.447
Andre finansielle omkostninger.....		-10.566	-2.000
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.444.810</b>	<b>654.511</b>
Skat af årets resultat.....	3	-331.896	-151.270
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>1.112.914</b>	<b>503.241</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		612.914	3.241
<b>I ALT.....</b>		<b>1.112.914</b>	<b>503.241</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	7.696
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>7.696</b>
Lejededpositum.....		105.150	105.150
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>105.150</b>	<b>105.150</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>105.150</b>	<b>112.846</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.062.360	531.620
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.658.298	1.680.127
Udskudte skatteaktiver.....		133.688	132.792
Andre tilgodehavender.....		3.500	0
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>6</b>	<b>2.857.846</b>	<b>2.344.539</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>2.003.534</b>	<b>1.470.261</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.861.380</b>	<b>3.814.800</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.966.530</b>	<b>3.927.646</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.804.601	1.191.687
Forslag til udbytte.....		500.000	500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.429.601</b>	<b>1.816.687</b>
Selskabsskat.....		332.792	152.384
Anden gæld.....		0	290.802
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>332.792</b>	<b>443.186</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		222.031	176.431
Selskabsskat.....		152.384	207.129
Anden gæld.....		1.829.722	1.284.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.204.137</b>	<b>1.667.773</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.536.929</b>	<b>2.110.959</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.966.530</b>	<b>3.927.646</b>
Eventualposter mv.	8		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	125.000	1.191.687	500.000	1.816.687
Forslag til resultatdisponering.....		612.914	500.000	1.112.914
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>125.000</b>	<b>1.804.601</b>	<b>500.000</b>	<b>2.429.601</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	5	
Løn og gager.....	5.052.437	4.714.993	
Pensioner.....	148.513	17.325	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.098	29.824	
Andre personaleomkostninger.....	76.499	42.184	
	<b>5.301.547</b>	<b>4.804.326</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	75.784	80.447	
	<b>75.784</b>	<b>80.447</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	332.792	152.384	
Regulering af udskudt skat.....	-896	-1.114	
	<b>331.896</b>	<b>151.270</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2020.....		127.396	
Kostpris 30. juni 2021.....		<b>127.396</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....		119.699	
Årets afskrivninger.....		7.697	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....		<b>127.396</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededpositum	
Kostpris 1. juli 2020.....		105.150	
Kostpris 30. juni 2021.....		<b>105.150</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		<b>105.150</b>	

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
	2021 kr.	2020 kr.	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>6</b>
Udskudt skatteaktiv.....	131.298	131.298	
	<b>131.298</b>	<b>131.298</b>	

**Langfristede gældsforpligtelser**

	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	7
Selskabsskat.....	332.792	0	0	152.384	
Anden gæld.....	0	0	0	290.802	
	<b>332.792</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>443.186</b>	

**Eventualposter mv.**

8

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder svarende til en forpligtelse på TDKK 105.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Clos Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
